23.03.2018г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 10.05.2017 ГОДА № 213 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РАЗМЕРА ПРЕДЕЛЬНОГО УРОВНЯ СООТНОШЕНИЯ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА».
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением мэра муниципального образования «Осинский район» «Об утверждении методических рекомендаций по введению новых систем оплаты  труда работников муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в  ведении муниципального образования «Осинский район» № 562 от 18 октября 2011г., руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Осинского муниципального района от

10 мая 2017 года № 213 «Об определении размера предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Осинского  муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Осинского  муниципального района» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в новой редакции «Об

Определении размера предельного уровня соотношения среднемесячной  заработной платы руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, муниципальных бюджетных учреждений Осинского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Осинского муниципального района»

1.2. пункт 1 изложить  в новой редакции «Определить размер
предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, муниципальных бюджетных учреждений Осинского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Осинского муниципального района и среднемесячной заработной платы иных работников указанных учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) в краткости 1 к 3.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению

деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Мэр  Осинского муниципального района                                              В.М. Мантыков